
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 4 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W RADZYNIU PODLASKIM 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie miasta 
Radzyń Podlaski oraz gmin: Radzyń Podlaski, Wohyń, Komarówka Podlaska, Kąkolewnica, Borki, Ulan 

Majorat i Czemierniki powiatu radzyńskiego obejmującego obwody łowieckie nr 67, 66, 68, 81, 39, 53, 
42, 80, 56, 69, 55, 82, 95 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8a i 8b i ust.3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 2 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Radzyniu Podlaskim  z dnia 14 kwietnia 
2023 r. w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie miasta Radzyń Podlaski oraz gmin: 
Radzyń Podlaski, Wohyń, Komarówka Podlaska, Kąkolewnica, Borki, Ulan Majorat i Czemierniki powiatu 
radzyńskiego obejmującego obwody łowieckie nr 67, 66, 68, 81, 39, 53, 42, 80, 56, 69, 55, 82, 95 (Dz. Urz. 
Woj. Lubel. poz. 2698) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze obwodów obejmujących ww. gminy w ilości 
239 dzików, z podziałem na: 

a) Wojskowe Koło łowieckie „Diana” nr 193 -  9 dzików w obwodzie 67, 

b) OHZ Lasy Państwowe  Suchowola - 16 dzików w obwodzie łowieckim nr 66, 

c) Koło łowieckie „Jeleń” nr 21 – 20 dzików w obwodzie łowieckim nr 68, 

d) Wojskowe Koło łowieckie nr 141 „Szarak” - 12 dzików w obwodzie łowieckim nr 81, 

e) Koło łowieckie „Ostoja” nr 15 - 13 dzików w obwodzie łowieckim nr 39, 

f) Koło łowieckie „Knieja” nr 79 - 9 dzików w obwodzie łowieckim nr 53, 

g) Koło łowieckie „Słonka” nr 17 - 9 dziki w obwodzie łowieckim nr 42, 

h) Koło łowieckie „Lubelskie Towarzystwo Myśliwskie” nr 9 – 16 dzików w obwodzie łowieckim nr 80, 

i) Koło łowieckie „Leśnik” nr 2 - 22 dzików w obwodzie łowieckim nr 56, 

j) Koło łowieckie „Borki” nr 10 - 32 dzików w obwodzie łowieckim nr 69, 

k) Koło łowieckie „Knieja” nr 7 -  26 dzików w obwodzie łowieckim nr 55, 

l) Koło łowieckie „Miś” nr 39 - 40 dzików w obwodzie łowieckim nr 82, 

m) Koło łowieckie „Miś” nr 39 -  15 dzików w obwodzie łowieckim nr 95 

- w terminie do dnia 31 grudnia 2023 r.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia wtorek, 25 lipca 2023 r.

Poz. 4701



§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Radzyń Podlaski oraz Gmin Radzyń Podlaski, 
Wohyń, Komarówka Podlaska, Kąkolewnica, Borki, Ulan Majorat i Czemierniki powiatu radzyńskiego. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii 

 
 

Leszek Golecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4701


	Rozporządzenie

		2023-07-25T15:29:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




